АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017 пос. Сатинка        № 21

Об утверждении процента размера арендной платы на территории Сампурского
района за использование предоставленных на торгах и без проведения торгов
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

 В  соответствии  со  статьей  39.7  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  5  Закона  Тамбовской  области  от  05.12.2007  № 316-З  «О
регулировании земельных отношений в Тамбовской области», постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  18.03.2015  №  271  «Об  утверждении
Порядка определения размера,  условий и сроков внесения арендной платы за
использование  предоставленных  без  проведения  торгов  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»,  Администрация
района постановляет:

1. Утвердить процент размера арендной платы на территории Сампурского
района за использование предоставленных на торгах и без проведения торгов
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www  .  top  68.  ru) и на официальном интернет-сайте администрации района.

3.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Сампурского района от 12.02.2014 № 53 «Об утверждении размеров арендной
платы земельных участков».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации по экономике и управлению муниципальным
имуществом О.В.Болотову

Глава района                                                                                        Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/